
Aanwijzingsbesluit lid Openbaar lichaam Belgisch Nederlands Grensoverleg 

(Benego) 

Het college van burgemeester en wethouders van Etten-Leur; 

  

gelet op het statuut van het openbaar lichaam Benego; 

  

  

b e s l u i t : 

  
voor de periode januari 2023-einde raadsperiode 2022-2026 wethouder G.J.A.M. de Weert aan te wijzen 

als lid van : 

  

• De algemene vergadering van het Openbaar lichaam Belgisch Nederlands Grensoverleg (Benego) 

Etten-Leur, 24 januari 2023 

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur. 

drs. C. (Cor) Smits 

gemeentesecretaris 

drs. M.L. (Mark) Verheijen 

burgemeester 

Nr. 41826 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2023 nr. 41826 1 februari 2023 1 


